平成 25 年 3 月 28 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名： 執行役員 岡添 裕

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 西尾 裕

問合せ先： 総 合 企 画 部 長 中村 肇

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5418-4858

運用不動産の名称変更に関するお知らせ

本投資法人は、下記のとおり運用不動産の名称を変更することを決定致しましたので、お知らせ致しま

す。

記

１．名称変更する運用不動産

旧名称 新名称

平成観光札幌駅前ビル aune 札幌駅前

２．名称変更時期

    平成 25 年 4 月 1 日 （予定）

３．名称変更の理由

本投資法人が所有する商業物件のブランド名称「aune」を物件名称に付し、ブランドイメージの確

立と更なる競争力の向上をはかる為、本物件の名称変更を決定致しました。

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会